
 

Государственное автономное образовательное учреждение высшего образования  

“Московский городской университет управления Правительства Москвы имени Ю.М. Лужкова” 
 

СВЕДЕНИЯ О ЗАЧИСЛЕНИИ 

  

30 августа 2024 года № 439-c 

 

О зачислении на обучение по 

образовательной программе высшего 

образования – программе 

магистратуры 

 

В соответствии с Правилами приема в Государственное автономное образовательное 

учреждение высшего образования «Московский городской университет управления 

Правительства Москвы» на обучение по образовательным программам высшего 

образования – программам магистратуры на 2024/2025 учебный год 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить в МГУУ Правительства Москвы в качестве студентов с 1 сентября 

2024 года на 1-й курс на обучение по основной профессиональной образовательной 

программе высшего образования – программе магистратуры по заочной форме обучения по 

направлению подготовки 38.04.03 Управление персоналом, направленность (профиль) 

«Стратегическое управление персоналом организации», на места по договорам об оказании 

платных образовательных услуг следующих лиц, успешно прошедших вступительные 

испытания по конкурсу: 

 

№ п/п СНИЛС 
Сумма конкурсных 

баллов 

1 117-187-701 61 117 

2 174-558-081 96 115 

3 199-639-649 64 115 

4 200-806-174 10 114 

5 150-873-134 56 111 

6 136-653-844 83 109 

7 184-011-969 57 109 

8 168-140-492 70 108 

9 133-208-166 18 97 

10 165-147-951 83 95 



2 
 

11 125-586-190 74 95 

12 146-085-929 82 95 

13 178-927-299 44 95 

14 199-729-808 62 95 

15 167-331-128 57 94 

16 178-836-319 26 94 

17 059-852-083 01 93 

18 189-159-853 38 93 

19 162-072-580 44 92 

20 164-161-044 36 92 

21 189-656-757 57 92 

22 166-807-475 04 90 

23 162-946-140 79 87 

24 136-622-591 62 87 

25 017-511-075 14 85 

26 141-270-711 18 85 

27 121-909-284 47 85 

28 201-784-996 73 85 

29 133-266-748 56 85 

30 193-443-378 88 84 

31 172-462-489 77 82 

32 185-186-799 24 81 

33 149-232-721 64 80 

34 167-434-574 93 80 

35 192-765-176 08 80 

36 159-678-002 15 80 

37 180-231-143 17 80 

38 168-913-706 09 78 

39 184-512-179 69 75 

40 093-622-347 70 72 

 


